
ZARZĄDZENIE NR 132/21

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 16 listopada 2021 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535 i poz. 1773), zarządzam co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMIuiTRZ

Grzegorz An broziak



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 132/21 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 16 listopada 2021 r.

Dochody budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 803 437,24 71 296,00 0,00 874 733,24
750 Administracja publiczna 1 281,00 3 000,00 0,00 4 281,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 281,00 3 000,00 0,00 4 281,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów Własne 1 281,00 3 000,00 4 281,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

717 178,00 52 839,00 0,00 770 017,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

39 083,00 4 270,00 0,00 43 353,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych Własne 37 863,00 3 770,00 41 633,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych Własne 1 220,00 500,00 1 720,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

645 816,00 47 204,00 0,00 693 020,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych Własne 263 275,00 16 080,00 279 355,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych Własne 372 843,00 29 162,00 402 005,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień Własne 4 698,00 1 356,00 6 054,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat Własne 5 000,00 606,00 5 606,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

32 279,00 1 365,00 0,00 33 644,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej Własne 32 279,00 1 365,00 33 644,00
801 Oświata i wychowanie 59 334,00 7 987,00 0,00 67 321,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 16 161,00 2 605,00 0,00 18 766,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 16 161,00 2 605,00 18 766,00
80104 Przedszkola 43 173,00 5 382,00 0,00 48 555,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 43 173,00 5 382,00 48 555,00
855 Rodzina 422,24 636,00 0,00 1 058,24

85501 Świadczenie wychowawcze 422,24 636,00 0,00 1 058,24
0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 22,24 36,00 58,24
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 400,00 600,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 25 222,00 6 834,00 0,00 32 056,00

90002 Gospodarka odpadami 6 799,00 693,00 0,00 7 492,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień Własne 5 448,00 626,00 6 074,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat Własne 1 351,00 67,00 1 418,00



90019
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

18 423,00 6 141,00 0,00 24 564,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 
pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

Własne 18 423,00 6 141,00 24 564,00

Dochody majątkowe 0,00 169 000,00 0,00 169 000,00
758 Różne rozliczenia 0,00 169 000,00 0,00 169 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 169 000,00 0,00 169 000,00

0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych Własne 0,00 169 000,00 169 000,00

OGÓŁEM DOCHODY 803 437,24 240 296,00 0,00 1 043 733,24



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 132/21 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 16 listopada 2021 r.

Wydatki budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

600 Transport i łączność 2 997 387,10 78 000,00 49 880,00 3 025 507,10
60004 Lokalny transport zbiorowy 756 140,82 0,00 49 880,00 706 260,82

4300 Zakup usług pozostałych Własne 756 140,82 49 880,00 706 260,82
60076 Drogi publiczne gminne 2 241 246,28 78 000,00 0,00 2 379 246,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 2 241 246,28 78 000,00 2 319 246,28

750 Administracja publiczna 367 216,34 55 794,00 0,00 423 010,34

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 138 762,00 22 000,00 0,00 160 762,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych Własne 138 762,00 22 000,00 160 762,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 792 978,34 24 765,00 0,00 277 743,34

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych Własne 60 000,00 10 000,00 70 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 132 978,34 14 765,00 147 743,34

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 35 476,00 9 029,00 0,00 44 505,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 35 476,00 9 029,00 44 505,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 50 000,00 10 000,00 0,00 60 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 70 000,00 0,00 60 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych Własne 50 000,00 10 000,00 60 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 562,00 0,00 2 562,00 0,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży

2 562,00 0,00 2 562,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 2 562,00 2 562,00 0,00
855 Rodzina 422,24 636,00 0,00 1 058,24

85501 Świadczenie wychowawcze 422,24 636,00 0,00 7 058,24

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 400,00 600,00 1 000,00

4580 Pozostałe odsetki Własne 22,24 36,00 58,24

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 144 419,00 33 880,00 0,00 178 299,00

90004 Utzrymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 75 050,00 0,00 25 050,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 10 000,00 15 050,00 25 050,00

90095 Pozostała działalność 734 419,00 18 830,00 0,00 753 249,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 134 419,00 18 830,00 153 249,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 52 264,00 16 000,00 0,00 68 264,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 52 264,00 76 000,00 0,00 68 264,00
4270 Zakup usług remontowych Własne 52 264,00 16 000,00 68 264,00

926 Kultura fizyczna 9 734,00 0,00 6 467,00 3 267,00
92695 Pozostała działalność 9 734,00 0,00 6 467,00 3 267,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe Własne 1 808,00 1 808,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 4 724,00 1 457,00 3 267,00
4270 Zakup usług remontowych Własne 3 202,00 3 202,00 0,00

OGÓŁEM WYDATKI 3 624 004,68 194 310,00 58 909,00 3 759 405,68

BURMISTRZ
Strona 1 /

Grzfigorz^^ibroziak


